ご注意: この文書は、本投資法人による投資法人債の発行に係る発行登録書の提出及び包括決議について一般に公表するための

記者発表文であり、別途公表している本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに関連するものではなく、また、その

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

平成23年１月19日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員 阿部 定文

（コード番号 8951）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長  西山 晃一

問合せ先  投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 秋元 康志

(TEL. 03-6259-8681）

投資法人債の発行にかかる発行登録書の提出および包括決議に関するお知らせ

本投資法人は、本日開催の投資法人役員会において、平成23年1月28日に投資法人債の発行登録書を

提出することを決定しましたのでお知らせいたします。なお、同投資法人役員会において、投資法人債の発

行にかかる包括決議を行いましたのであわせてお知らせ致します。

記

1． 提出予定の発行登録書の概要

・発行予定額  2,000億円以内（但し、発行予定額の範囲内で複数回に分割して発行すること
が可能）

・発行登録書提出予定日 平成23年１月28日

・発行予定期間  平成23年２月７日から平成25年２月６日まで

・資金使途  特定資産（投資信託及び投資法人に関する法律第2条第1項における意味を
有します。）の取得資金、借入金の返済資金、投資法人債の償還資金、敷金・
保証金の返還資金、修繕等の支払資金、運転資金等

２．発行にかかる包括決議の概要

・投資法人債の種類  国内無担保投資法人債

・発行予定額  1,000億円以内（但し、発行予定額の範囲内で複数回に分割して発行すること
が可能）

・発行予定期間  平成23年２月７日から平成23年４月30日まで（以後、３ヶ月ごとに投資法人役
員会において発行にかかる包括決議を行う予定）

・各投資法人債の金額 １億円以上

・担保・保証の有無 本投資法人債には担保・保証は付さず、また特に留保する資産はありません。

・資金使途   同上

                                           以   上

   本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。